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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 04/04/2024 - 09:43

Mês: Março/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 293.144,48 C

04/03/2024 123046 ENVIO TED 1.500,00 D 291.644,48 C

04/03/2024 123153 ENVIO TED 1.500,00 D 290.144,48 C

04/03/2024 123262 ENVIO TED 1.500,00 D 288.644,48 C

04/03/2024 041403 ENVIO TEV 850,00 D 287.794,48 C

04/03/2024 041404 ENVIO TEV 180,00 D 287.614,48 C

04/03/2024 041405 ENVIO TEV 180,00 D 287.434,48 C

04/03/2024 041406 ENVIO TEV 180,00 D 287.254,48 C

12/03/2024 107851 ENVIO TED 250,02 D 287.004,46 C

12/03/2024 108035 ENVIO TED 174,00 D 286.830,46 C

12/03/2024 108215 ENVIO TED 596,19 D 286.234,27 C

12/03/2024 108477 ENVIO TED 1.360,00 D 284.874,27 C

12/03/2024 108697 ENVIO TED 205,92 D 284.668,35 C

12/03/2024 108926 ENVIO TED 5.970,00 D 278.698,35 C

12/03/2024 109279 ENVIO TED 4.470,00 D 274.228,35 C

12/03/2024 121549 ENVIO TEV 200,00 D 274.028,35 C

12/03/2024 121550 ENVIO TEV 50,00 D 273.978,35 C

19/03/2024 000001 CRED TED 515.300,00 C 789.278,35 C

21/03/2024 080205 PAG BOLETO 4.223,66 D 785.054,69 C

21/03/2024 081209 PAG BOLETO 373,86 D 784.680,83 C

21/03/2024 082304 PAG BOLETO 152,22 D 784.528,61 C

21/03/2024 082739 PAG BOLETO 3,33 D 784.525,28 C

21/03/2024 532304 PAG FONE 310,15 D 784.215,13 C

21/03/2024 532380 PAG FONE 220,74 D 783.994,39 C

21/03/2024 532458 PAG AGUA 240,28 D 783.754,11 C

21/03/2024 109771 ENVIO TED 324,22 D 783.429,89 C

21/03/2024 111616 ENVIO TED 1.830,00 D 781.599,89 C

21/03/2024 111819 ENVIO TED 189,55 D 781.410,34 C
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21/03/2024 211459 ENVIO TEV 165,00 D 781.245,34 C

21/03/2024 211500 ENVIO TEV 120,00 D 781.125,34 C

21/03/2024 211500 ENVIO PIX 176,12 D 780.949,22 C

21/03/2024 211502 ENVIO PIX 580,00 D 780.369,22 C

21/03/2024 211503 ENVIO PIX 1.220,00 D 779.149,22 C

27/03/2024 145645 PAG BOLETO 8.300,75 D 770.848,47 C

27/03/2024 419197 PG LUZ/GAS 4.298,11 D 766.550,36 C

27/03/2024 000110 DEB.AUTOR. 4.683,61 D 761.866,75 C

27/03/2024 128461 ENVIO TED 3.953,17 D 757.913,58 C

27/03/2024 128589 ENVIO TED 6.295,81 D 751.617,77 C

27/03/2024 128736 ENVIO TED 3.961,42 D 747.656,35 C

27/03/2024 128847 ENVIO TED 4.812,40 D 742.843,95 C

27/03/2024 129002 ENVIO TED 4.120,03 D 738.723,92 C

27/03/2024 129288 ENVIO TED 4.736,83 D 733.987,09 C

27/03/2024 129422 ENVIO TED 6.295,81 D 727.691,28 C

27/03/2024 129542 ENVIO TED 6.452,22 D 721.239,06 C

27/03/2024 130446 ENVIO TED 12.749,33 D 708.489,73 C

27/03/2024 271338 ENVIO TEV 13.319,89 D 695.169,84 C

27/03/2024 271339 ENVIO TEV 19.210,50 D 675.959,34 C

27/03/2024 271339 ENVIO TEV 34.507,81 D 641.451,53 C

27/03/2024 271340 ENVIO TEV 3.662,47 D 637.789,06 C

27/03/2024 271340 ENVIO TEV 4.159,49 D 633.629,57 C

27/03/2024 271341 ENVIO TEV 7.869,03 D 625.760,54 C

27/03/2024 271341 ENVIO TEV 18.421,81 D 607.338,73 C

27/03/2024 271342 ENVIO TEV 10.365,91 D 596.972,82 C

27/03/2024 271342 ENVIO TEV 18.725,25 D 578.247,57 C

27/03/2024 271342 ENVIO TEV 4.683,66 D 573.563,91 C

27/03/2024 271343 ENVIO TEV 13.372,03 D 560.191,88 C

27/03/2024 271343 ENVIO TEV 14.538,90 D 545.652,98 C

27/03/2024 271347 ENVIO TEV 6.295,81 D 539.357,17 C

27/03/2024 271353 ENVIO TEV 90,00 D 539.267,17 C

28/03/2024 026321 PG ORG GOV 21.310,31 D 517.956,86 C

28/03/2024 040391 PAG BOLETO 128,00 D 517.828,86 C

28/03/2024 138903 PG PREFEIT 972,80 D 516.856,06 C

28/03/2024 139057 PG PREFEIT 53.066,17 D 463.789,89 C

28/03/2024 104776 ENVIO TED 2.118,00 D 461.671,89 C

28/03/2024 104908 ENVIO TED 24.126,19 D 437.545,70 C

28/03/2024 281054 ENVIO TEV 19.017,69 D 418.528,01 C



04/04/2024, 09:43 G-erEn-ciador---CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/03/2024&hdnDataFinal=31/03/2024 3/3

28/03/2024 281056 ENVIO TEV 19.017,69 D 399.510,32 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


